[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2017    №  14
р.п.Степное
О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Советского

муниципального района Саратовской области

 от 15.01.2014 № 7
В соответствии с решением Муниципального Собрания Советского муниципального района от 28.09.2016 №  6 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Советского муниципального района от 25.04.2012 № 157», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения), утвержденный постановлением администрации Советского муниципального района от 15.01.2014 № 7                 (с изменениями от 24.03.2016 № 126)  следующие изменения:

1) по всему тексту регламента и приложений к нему слова «глава администрации Советского муниципального района» заменить словами «глава Советского муниципального района»» в соответствующих падежах;

2) в п. 1.3. слова «http://stepnoe.sarmo.ru» заменить словами «http://stepnoeadm.ru».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Советского

муниципального района                                                                                         С.В. Пименов
Касимова И.В.
5-00-37